
 Møtereferat 
   

Møtet gjelder: Menighetsrådsmøte tirsdag 29. september 2015 kl. 19.30 

Til stede:          Hege Beate Bakken   Anne Cathrine Fløttum  Roy Gundersen  

 Vidar Halsteinli    Asle Heggset  

 Rolf Pettersen  Bodil B. Singstad  Ivar Selmer-Olsen  

 Hans Kristian Solbu Inger Bergitte Vik 

Forfall: Sissel Brox Ole Jakob Lund  Carl- Tore E. Næss  

 Ole Rendal  

Møteinnkaller: Menighetsrådets leder 

Møtested: Sverresborg kirkesenter, Gamle Oslovei 21 

 

 Åpning ved Anne Cathrine Fløttum  

 

 MR-sak 54/15   Protokoller  

  Referat fra møte i menighetsrådet 25.08.15 ble godkjent. 

 Referat fra møtet i AU 22.09.15 ble tatt til orientering 

 

MR-sak 55/15 Orienteringssaker (post, personal m.m) 

 Valgresultat ved Aud Singstad og Ivar Selmer –Olsen. Navn på de 

som ble valgt inn i rådet, samt varamedlemmer, ble lest opp.  

 Orientering fra Kirkelig Fellesråd ved Rolf Pettersen.  

 Gudstjenester og andre arrangement framover. Oversikt over alle 

arrangement i oktober og november ble delt ut.  

 Karen Bit Veile har vært på møte i kirkesenteret og planlagt 

innvielsen av altertavlen 22. november sammen med Hans Kristian 

Solbu og Ingrid Smalås. 

 Orientering fra husstyret ved Rolf Pettersen. Kontrakt skrives denne 

uken med snekker som vil utføre  arbeidet med mesanin for 

montering av alterbilde og garderobeløsninger i begge etasjer. 

 

MR-sak 56/15 Kirkevalget 

 Valgstyrets leder Ivar Selmer-Olsen la fram evalueringsrapporten har har 

skrevet etter innspill fra mannskap i valglokalene og drøfting i AU-møtet. 

Noen flere punkter kom til og rapporten sendes Fellesråd og Bispedømme. 

 

MR-sak 57/15 Frivillighet 

 Menighetsrådet snakket om viktigheten av å ta vare på personer som 

har sagt seg villige til å påta seg oppgaver i menigheten. Dette 

gjelder f.eks. de som ikke ble valgt inn i menighetsrådet, de som 

ikke ønsket å stille til valg, men sa de gjerne kan spørres om andre 

oppgaver, samt konfirmantforeldrene. Bodil B. Singstad og Vidar 

Halsteinli lager en liste over navn de jobbet med i 

nominasjonsprosessen. Lista blir starten på en god oversikt over alle 



Side 2 av 2 

menighetens frivillige. Staben bestemmer hvem av dem som kan 

jobbe videre med denne kartleggingen av frivillige. 

 Det arbeides videre med tanken om å organisere frivillige under de 

ulike utvalg. Gudstjenesteutvalget planlegger et møte for å drøfte 

bl.a. organiseringen av frivillig-oppgaver under gudstjenestene. 

 Menighetsbladet bæres ut av en lang rekke frivillige. Organiseringen 

her, med varsling om at bladet er kommet, innlegging av giro, finne 

vikarer osv., krever en eller to ansvarlige. Det nye menighetsrådet 

bør ha dette som sak når de er kommet i gang. 

 

 

MR-sak 58/15 Natteravnarbeidet på Sverresborg 

 Vidar Halsteinli orienterte. Styret i Natteravnene Sverresborg ved Eva 

Bekkavik har sittet lenge og ønsker noen til å ta over arbeidet. Forslag kom 

opp i rådet om en tenkt sammensetning av styret for Natteravnene med én 

person fra menighetsrådet og én fra hver av idrettsklubbene i strøket. 

Vidar Halsteinli lager en oppsummering av saken som kan legges fram for 

det nye rådet. 

 Vedtak: Menighetsrådet drøftet saken. Det ble ikke tatt noen avgjørelse nå, 

da menighetsrådet ønsker å overlate til det nye menighetsrådet å drøfte 

saken og bestemme om dette er noe Sverresborg menighetsråd skal være 

med å ta ansvar for. 

  

MR-sak 59/15 Eventuelt 

 Ingen saker til eventuelt 
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